

به نام خدا

## پرسشنامه سلامت اجتماعی کییز

### پاسخگوی گرامی

با سلام و عرض ادب، از قبول زحمت تکمیل پرسشنامه از شما بسیار سپاسگزارم

لطفا پاسخ مدنظر خود را با علامت ✓ یا ✗ مشخص کنید

ردیف	سؤال	کاملاً مخالفم	کاملاً موافقم	مخالقم	نظری ندارم	موافقم	کاملاً موافقم
۱	جامعه دائماً در حال تغییر است.						
۲	جامعه مکانی مفید و پربار برای افراد است.						
۳	پیشرفت اجتماعی مفهومی ندارد.						
۴	دنیا امروزه مکان بهتری برای زندگی هر فرد است.						
۵	درک اینکه در دنیا چه چیزی پیش خواهد آمد برایم دشوار است.						
۶	تشکیلات اجتماعی نظیر قانون و دولت در زندگی من بی تاثیر است.						
۷	پیش بینی آنچه در آینده اتفاق می افتد کار دشواری است.						
۸	من متعلق به مجموعه ای به نام جامعه هستم.						
۹	من بخش مهمی از اجتماعم هستم.						
۱۰	افراد جامعه برای من به عنوان یک شخص ارزش قائلند.						
۱۱	افراد قابل اعتماد هستند.						
۱۲	به نظر من مردم مهربانند.						
۱۳	اغلب فرهنگ ها آنقدر عجیب و بیگانه هستند که من از آنها سر در نمی آورم.						
۱۴	به نظر من مردم خودمحمورند.						
۱۵	مردم این روزها متقلب تر شده اند.						
۱۶	من می توانم کارهای ارزشمندی به دنیا عرضه کنم.						
۱۷	فقط محققین می توانند آنچه پیرامون دنیای اطرافشان رخ می دهد را درک کنند.						
۱۸	فعالیت های روزمره من هیچ نتیجه ارزنده ای برای جامعه ندارد						
۱۹	من محصول ارزشمندی برای اشتراک در جامعه ندارم.						
۲۰	من زمان و توان لازم برای ارائه محصولی ارزنده به جامعه را ندارم.						

## توضیحات پرسشنامه

عنوان پرسشنامه: پرسشنامه سلامت اجتماعی کیبیز

نوع پرسشنامه: استاندارد

تعداد سئوالات: ۲۰ سوال

سوال معکوس: دارد ۳، ۵، ۶، ۷، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰

بعد یا مولفه: دارد ( پنج بعد: شکوفایی اجتماعی، همبستگی اجتماعی، انسجام اجتماعی، پذیرش اجتماعی و مشارکت اجتماعی)

<< مقیاس یا سطح اندازه گیری: لیکرت ۵ گزینه ای

کاملاً موافقم	موافقم	نظری ندارم	مخالفم	کاملاً مخالفم	پاسخ ها
۵	۴	۳	۲	۱	کد یا نمره (جهت ورود پاسخ ها به اکسل یا SPSS)

مولفه های متغیر پرسشنامه سلامت اجتماعی کیبیز: شامل سوال استاندارد: سوالات ۱ الی پرسشنامه

۱-۴	شامل ۴ سوال:	شکوفایی
۵-۷	شامل ۳ سوال:	همبستگی
۸-۱۰	شامل ۳ سوال:	انسجام اجتماعی
۱۱-۱۵	شامل ۵ سوال:	پذیرش اجتماعی
۱۶-۲۰	شامل ۵ سوال:	مشارکت اجتماعی

روش نمره گذاری: این پرسشنامه دارای ۲۰ سوال بوده و هدف آن بررسی میزان سلامت اجتماعی از ابعاد مختلف (سلامت اجتماعی، شکوفایی اجتماعی، همبستگی اجتماعی، انسجام اجتماعی، پذیرش اجتماعی، مشارکت اجتماعی) است. طیف پاسخگویی آن از نوع لیکرت بوده، برای بدست آوردن امتیاز مربوط به هر بعد، مجموع امتیازات سوالات مربوط به آن بعد را با هم جمع نمایید. برای بدست آوردن امتیاز کلی پرسشنامه، مجموع امتیازات همه سوالات را با هم جمع کنید. امتیازات بالاتر نشان دهنده سلامت اجتماعی بالاتر خواهد بود و برعکس.

**روایی و پایایی:** در پایان نامه اهری (۱۳۹۲) روایی سازه و پایایی این پرسشنامه مورد تایید قرار گرفت و همچنین پایایی پرسشنامه یا قابلیت اعتماد آن با استفاده از روش اندازه گیری آلفای کرونباخ ۰/۸۰ محاسبه شد.

**منبع:** ۱- صبوری، سعید، (۱۳۹۱)، بررسی میزان سلامت اجتماعی در بین کارمندان آموزش و پرورش منطقه ۱۱ شهر تهران. پایان نامه کارشناسی، دانشگاه پیام نور تهران.

۲- اهری، مهدی، (۱۳۹۲)، بررسی میزان سلامت اجتماعی در بین دانشجویان دانشگاه آزاد و پیام نور اهر، گروه علوم اجتماعی،